 7-1
PNSPO
Biến tần vector với nhiều chức năng cao cấp
 Điều khiển vector vòng kín với mô đun PG cắm thêm.
 Mô men khởi động lớn, cho phép 200% ở tần số 0.3Hz
 Có chức năng điều khiển PID
 Chức năng dừng khẩn cấp (tác động nhanh)
 Tích hợp mô đun phanh với loại 22kW trở xuống
 Chức năng truyền thông RS-485 (chuẩn MODBUS)
 Khối đấu nối dây tín hiệu có thể tháo rời được
 Chức năng lọc nhiễu và lọc sóng hài nguồn đầu vào
 Tương thích với các tiêu chuẩn RoHS, CE, UL/cUL
Thông tin đặt hàng
Loại điện áp Mức độ
bảo vệ
Công suất
động cơ tối đa
Model
  5,5 KW 3G3RX-A2055
  7,5 KW 3G3RX-A2075
11,0 KW 3G3RX-A2110
15,0 KW 3G3RX-A2150
18,5 KW 3G3RX-A2185
22,0 KW 3G3RX-A2220
30,0 KW 3G3RX-A2300
37,0 KW 3G3RX-A2370
45,0 KW 3G3RX-A2450
Loại 3 pha
điện áp 200 V
55,0 KW 3G3RX-A2550
  5,5 KW 3G3RX-A4055
  7,5 KW 3G3RX-A4075
11,0 KW 3G3RX-A4110
15,0 KW 3G3RX-A4150
18,5 KW 3G3RX-A4185
22,0 KW 3G3RX-A4220
30,0 KW 3G3RX-A4300
37,0 KW 3G3RX-A4370
45,0 KW 3G3RX-A4450
Loại 3 pha
điện áp 400 V
Loại lắp trên
tường
( tương
đương
IP20)
55,0 KW 3G3RX-A4550
 Giải thích số Model
3G3RX-x x x x x
             1  2       3
1. Cấp độ bảo vệ